S-1212B/Dシリーズ
105°C動作
36 V入力 250 mA
ボルテージレギュレータ
© ABLIC Inc., 2015-2023 Rev.3.2_00
 1
S-1212B/Dシリーズは、高耐圧CMOSプロセス技術を使用して開発した、高耐圧、低消費電流、高精度出力電圧の正電圧

TO-252-5S(A) VA005-A-P-SD VA005-A-C-SD VA005-A-R-SD VA005-A-L-SD
HSOP-8A FH008-A-P-SD FH008-A-C-SD FH008-A-R-SD FH008-A-L-SD
HSOP-6 FH006-A-P-SD FH006-A-C-SD FH006-A-R-S1 FH006-A-L-SD
SOT-89-5 UP005-A-P-SD UP005-A-C-SD UP005-A-R-SD −
HTMSOP-8 FP008-A-P-SD FP008-A-C-SD FP008-A-R-SD FP008-A-L-SD
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD −
105°C動作 36 V入力 250 mA ボルテージレギュレータ
S-1212B/Dシリーズ Rev.3.2_00
 4
4. 製品名リスト
4. 1  S-1212B/DシリーズBタイプ
ON / OFF論理 : アクティブ "H"
ON / OFF端子入力電圧 "H" (VSH) = 1.5 V min., ON / OFF端子入力電圧 "L" (VSL) = 0.25 V max.
表3
出力電圧 TO-252-5S(A) HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5 HTMSOP-8 SOT-23-5
3.3 V ± 2.0% S-1212B33-V5T2U S-1212B33-E8T1U S-1212B33-E6T1U S-1212B33-U5T1U S-1212B33-S8T1U S-1212B33-M5T1U
5.0 V ± 2.0% S-1212B50-V5T2U S-1212B50-E8T1U S-1212B50-E6T1U S-1212B50-U5T1U S-1212B50-S8T1U S-1212B50-M5T1U
6.0 V ± 2.0% − − − − − S-1212B60-M5T1U
8.0 V ± 2.0% S-1212B80-V5T2U S-1212B80-E8T1U S-1212B80-E6T1U S-1212B80-U5T1U S-1212B80-S8T1U S-1212B80-M5T1U
12.0 V ± 2.0% S-1212BC0-V5T2U S-1212BC0-E8T1U S-1212BC0-E6T1U S-1212BC0-U5T1U S-1212BC0-S8T1U S-1212BC0-M5T1U
備考 上記出力電圧以外の製品をご希望の場合は、販売窓口までお問い合わせください。
4. 2  S-1212B/DシリーズDタイプ
ON / OFF論理 : アクティブ "H"
ON / OFF端子入力電圧 "H" (VSH) = 2.0 V min., ON / OFF端子入力電圧 "L" (VSL) = 0.8 V max.
表4
出力電圧 TO-252-5S(A) HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5 HTMSOP-8 SOT-23-5
3.3 V ± 2.0% S-1212D33-V5T2U S-1212D33-E8T1U S-1212D33-E6T1U S-1212D33-U5T1U S-1212D33-S8T1U S-1212D33-M5T1U
5.0 V ± 2.0% S-1212D50-V5T2U S-1212D50-E8T1U S-1212D50-E6T1U S-1212D50-U5T1U S-1212D50-S8T1U S-1212D50-M5T1U
6.0 V ± 2.0% − − − − − S-1212D60-M5T1U
8.0 V ± 2.0% S-1212D80-V5T2U S-1212D80-E8T1U S-1212D80-E6T1U S-1212D80-U5T1U S-1212D80-S8T1U S-1212D80-M5T1U
12.0 V ± 2.0% S-1212DC0-V5T2U S-1212DC0-E8T1U S-1212DC0-E6T1U S-1212DC0-U5T1U S-1212DC0-S8T1U S-1212DC0-M5T1U
備考 上記出力電圧以外の製品をご希望の場合は、販売窓口までお問い合わせください。
105°C動作 36 V入力 250 mA ボルテージレギュレータ
Rev.3.2_00 S-1212B/Dシリーズ